
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

No clasificado (75% = 10 Vueltas) 

EX 

EX 

N° 

1 

27 

5 

72 

41 

21 

8 

7 

83 

11 

81 

52 

Nombre 

RUBEN SANTANA 

TOBIAS LEIMGRUBER 

MARTIN GARINO 

MATIAS DEPETRIS 

VICTOR RIBOTTA 

CARLOS BULA 

IGNACIO CHESTA 

PEDRO FERNANDEZ 

NICOLAS HERRERA 

ULISES MARTINEZ 

FACUNDO PEREZ 

CHRISTIAN BECHER 

Vueltas 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

6 

14 

12 

Dif. resp. 1° 

0.812 

1.084 

3.726 

4.305 

2.923 

4.904 

5.977 

7.492 

8 Vueltas 

EX 

EX 

Total T° 

21:11.835 

21:12.647 

21:12.919 

21:15.561 

21:16.140 

21:14.758 

21:16.739 

21:17.812 

21:19.327 

8:16.120 

21:20.214 

17:39.482 

Mejor Tm 

1:23.107 

1:23.208 

1:23.204 

1:22.972 

1:23.076 

1:23.194 

1:23.823 

1:23.635 

1:23.476 

1:23.468 

1:23.761 

1:23.268 

Nat/State 

LABOULAYE 

RIO CEBALLOS 

CALCHIN OESTE 

LOS CONDORES 

LOS CONDORES 

JESUS MARIA 

GENERAL CABRERA 

CORDOBA 

LAS PEÑAS 

INRIVILLE 

SAN RAFAEL 

VILLA MERCEDES 

Make 

JUAREZ COMPETICION 

LEIMGRUBER COMPETICION 

JUAREZ COMPETICION 

FD RACING 

JUAREZ COMPETICION 

MORASUT RACING 

LEIMGRUBER COMPETICION 

FERNANDEZ RACING 

LOPRESTI COMPETICION 

HERNANDEZ COMPETICION 

FERNANDEZ RACING TEAM 

 

Clasificado por vueltas

Notificaciones 
0  
1  
2  

AUTO N 21 +DOS PUESTOS POR MP AL AUTO N 41. 
AUTO N 52 EXCLUSION PARCIAL POR MP AL AUTO N 81. 
AUTO N 81 EXCLUSION PARCIAL POR MP AL AUTO N 52. 

Impresos: 30/6/2024 17:15:55 

Orbits 

www.mylaps.com 

L icenciado a : FED ERA C IO N  D E AUTO M O V IL ISM O  D EPO RTIV O  D E C O RD O B A 

Márgen de victoria 

0.812 

Velocidad media 

131,168 

Mejor t° de vuelta 

1:22.972 

Mejor Vel. 

143,615 

Mejor vuelta para 

72 - MATIAS DEPETRIS 

 

4ta.FECHA APICER-FORMULA R. PLUS RIO IV. 

T. CLASE 2 

FINAL T. CLASE 2 

Carrera (30:00 o 14 Vueltas) iniciado a 15:03:47 

AUTODROMO PARQUE CIUDAD RIO IV 3,310 km 

30/6/2024 15:05 


